北新路橋 证券代码: 002307

新疆北新路桥集团股份有限公司 工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

2017年4月12日,乌鲁木齐中铁轨道交通有限公司发布乌鲁木齐市轨道交 通 3 号线一期工程土建施工 08 合同段中标通知书(以下简称"中标通知书"), 根据上述中标通知书,确定中交第二航务工程局有限公司(联合体牵头人,以下 简称"中交二航局")与新疆北新路桥集团股份有限公司(联合体成员,以下简 称"本公司")联合体为中标人,中标价为人民币484,208,018.00元。

- 一、工程工期: 2017年4月5日—2020年1月28日。
- 二、工程质量: 合格。
- 三、合同签订:该工程合同目前尚未签订,本公司将按照招标文件规定的时 间与乌鲁木齐中铁轨道交通有限公司签订合同。

四、业主情况

业主名称: 乌鲁木齐中铁轨道交通有限公司

地 址:新疆乌鲁木齐经济技术开发区喀什西路 499 号龙海置业综合楼 768 室

主要职责: 乌鲁木齐市轨道交通 3 号线一期的投融资、建设、运营、管理、 维护,提供城市快速轨道交通客运服务及项目范围内的非客运服务业务(广告设 计、制作、发布、代理业务、通讯、商业零售、出租经营空间和经营设施)。

本公司与乌鲁木齐中铁轨道交通有限公司不存在关联关系。

五、《联合体协议书》主要内容

- 1.中交第二航务工程局有限公司为中交第二航务工程局有限公司与新疆北新路桥集团股份有限公司联合体牵头人。
 - 2.联合体各成员单位内部的职责分工如下:
 - (1) 联合体由牵头方负责与业主联系。
- (2) 投标工作由联合体牵头方负责,由双方组成的投标小组具体实施;联合体牵头方代表联合体办理投标事宜,联合体牵头方在投标文件中的所有承诺均代表了联合体各成员。
- (3)如中标,联合体内部将遵守以下规定: a.联合体牵头方和成员共同与业主签订合同书,并就中标项目向业主负责有连带的和各自的法律责任; b.联合体牵头方代表联合体成员承担责任和接受业主的指令、指示和通知,并且在整个合同实施过程中的全部事宜(包括工程价款支付)均由联合体牵头方负责。
- 3.联合体成员各单位各自所承担的合同工作量比例如下:中交第二航务工程局有限公司(联合体牵头人)承担本工程工作量约占本工程造价的 51%;新疆北新路桥集团股份有限公司(联合体成员)承担本工程工作量约占本工程造价的49%。

六、项目概况

新疆乌鲁木齐市轨道交通 3 号线是乌鲁木齐市南北方向的一条骨干线路,主要连接沙依巴克区和新市区。3 号线线路全长 33.7km,车站 26 座。一期工程自仓房沟至三江北,主要沿仓房沟路、长江路、扬子江路、友好路、长春路、三工路八户梁停车场出入线由该站南侧正线之间接出,南侧正线预留后期延伸条件。出站后线路转向东北沿大湾路敷设。一期工程线路长 21.2km,全部为地下线,车站 18 座,平均站间距 1,246.6m。

新疆乌鲁木齐市轨道交通 3 号线一期工程 08 合同段全长 2,231.96m,包括河南东路站~河北东路站区间、河北东路站、河北东路站~喀什东路站区间。工程内容主要为土建工程、部分安装工程、临时道路交通疏解等工程。

特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会 二〇一七年四月十九日